П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                          АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14.10.2019 года                          № 98                                                                                             д. Рузбугино

О  признании  жилого помещения  непригодным  для  проживания
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Устава  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области,  на  основании  заключения  межведомственной комиссии  № 1 от 14.10.2019 года,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
Постановляет:

1.Признать непригодным  для  проживания  жилой  дом  по  адресу:
Ярославская область, Любимский район, д. Семендяево, ул. Клубная,  д. № 16.
2.Постановление вступает в силу со  дня  подписания.

Глава Осецкого  сельского                                                                                                 поселения  Ярославской  области                               В.А.Сочнев